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مدرسة الربى الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320559001
212320559002
212320559003
212320559004
212320559005
212320559006
212320559007
212320559008
212320559009
212320559010
212320559011
212320559012
212320559013
212320559014
212320559015
212320559016
212320559017
212320559018
212320559019
212320559020
212320559021
212320559022
212320559023
212320559024

ابرار مصطفى علي حميد
اساور عثمان جوامير مصطفى

الاء  عامر كريم محمود
الاء  عبدالقادر عبدالوهاب شهاب

اميرة قصي صلاح  احمد
ايفان عبدالقادر صبحي جميل

ايلاف  عمار غازي علي
تبارك رعد صادق صالح

تبارك الرحمن محمد ذياب رحيم
دعاء كمر خليل عياش

ديمه احمد ستار ابراهيم
رانيه رعد عبدالرزاق جبير

رحمه راشد شكر حميد
رسل خلف مالك صالح
رفل حيدر جبار ستار

رهف حسين عبدالله فؤاد
زهراء اياد فليح حسن

زهراء عصام محمد رفيق
زهراء مصدق سامي محمود

زهره سامي عبدالهادي عبدالرحيم
سعديه عمر علي صالح
سفانه حيدر حقي محسن
سمر محمد جاسم نصيف

سولاف  ماجد رشيد محمد

100
55
90

100
86
94

100
78
98
95

100
71

100
50
99
98
81

100
86
87
72
55
96
98

89
72
91
78
77
93
94
80
80
76
97
66
98
54
73
91
61
98
61
85
72
61
85
90

90
57
67
63
63
84
87
72
61
67

100
33
80
20
53
85
54
86
50
78
76
66
84
82

95
67
90
79
70
92
97
78
60
75

100
55
92
50
89
92
77
97
63
78
93
67
92
67

81
38
80
73
87
87
85
62
68
65

100
39
90
26
78
84
50
96
50
73
78
50
74
84

90
65
94
65
96
82

100
74
89
87

100
50
79
50
64
92
81
94
54
92
72
70
87

100

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

545
0

512
458
479
532
563
444
456
465
597

0
539

0
456
542
404
571
364
493
463
369
518
521

90.83
0

85.33
76.33
79.83
88.67
93.83

74
76

77.5
99.5

0
89.83

0
76

90.33
67.33
95.17
60.67
82.17
77.17
61.5

86.33
86.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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41

212320559025
212320559026
212320559027
212320559028
212320559029
212320559030
212320559031
212320559032
212320559033
212320559034
212320559035
212320559036
212320559037
212320559038
212320559039
212320559040
212320559041

شهد صباح مجيد جليل
شهد علي رعد صباح

طيبه عثمان صلاح  ايوب
طيبه يوسف فائق ولي

عائشه نهاد حسين وهاب
عهد عمار فوزي جاسم
فاطمه سعد مالك يعقوب
فاطمه علي صائب عبد

فرح ردام علي احمد
فرح محمد مدحت محمد
مروه رعد صالح شهاب

منال محمد عدنان عبدالله
منسا عثمان جوامير مصطفى

مها حسين سلمان حسن
نبأ عبدالرحمن محمد شهاب

نهى عمر ناجي هاشم
هدى عقيل ناجي هاشم

100
68
94

100
86
74
76
90
76
98

100
77
63
76
87
87
92

90
65
87
84
89
85
75
81
78
73
93
74
63
56
64
77
87

84
50
76
88
52
64
51
80
56
56
90
50
50
50
50
50
50

100
86
76
92
86
91
62
91
70
82
98
69
70
50
72
65
82

100
50
65
96
87
53
28
69
54
73
96
50
38
50
50
62
50

100
66
91

100
77
86
75
96
52
78

100
53
50
50
74
71
68

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

574
385
489
560
477
453

0
507
386
460
577
373

0
332
397
412
429

95.67
64.17
81.5

93.33
79.5
75.5

0
84.5

64.33
76.67
96.17
62.17

0
55.33
66.17
68.67
71.5

المعدلالمجموعالنتيجه

41 0 41

المشاركين
كلي بنين بنات

36 0 36

الناجحين
كلي بنين بنات

5 0 5

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002050
 100% 100% 95% 100% 88% 100%

 87.80%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 0 41

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مدرسة الربى الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0559

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


